
Europæiske storbyer med MSC
Preziosa

Europæiske storbyer med MSC
Preziosa

5.198,-
Fra-pris pr. person i kr.

8 dage

Ring 65 65 65 65 salg@benns.dk www.benns.dk

da

På denne europæiske krydstogtrejse med MSC Preziosa går
turen fra Hamborg til fire populære og historiske kystbyer med
mulighed for at besøge flere hovedstæder.
Første stop på turen er Hollands næststørste by, Rotterdam,
med sit spændende arkitektoniske landskab. Herefter går turen til
billedskønne Brügge i Belgien, der på grund af sine smukke
kanaler ofte sammenlignes med Venedig i Italien. I Frankrigs
UNESCO-anerkendte havneby Le Havre og omegn er der
spændende historie fra Anden Verdenskrig og efterkrigstiden at
fordybe sig i. På jeres sidste stop i Southampton kan I udforske
det sydlige England eller besøge altid livlige London kun to timers
kørsel derfra.
Skibet MSC Preziosa danner rammen om en behagelig tur med
masser af gode faciliteter og underholdning til timerne på havet.
Mulighederne er mange for både børn og voksne, unge og ældre,
så denne tur rundt i Europa kan nydes af hele familien. Uanset
om I bliver i havnebyerne eller tager på opdagelse udenfor, er I
garanteret mange spændende kulturelle og historiske oplevelser.

Oplev den unikke arkitektur i Rotterdam i Holland

Besøg Brügge i Belgien, også kaldet "Nordens
Venedig"

Udforsk UNESCO-byen Le Havre i det nordlige
Frankrig

Se det sydlige England fra Southampton, kun to timer
fra London

Opdag spændende historiske steder fra Anden
Verdenskrig

Mulighed for at besøge både London, Paris,
Amsterdam og Bruxelles

Nyd all inclusive og skønne faciliteter ombord MSC
Preziosa



Dagsprogram

da
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Dag 1: Afsejling fra
Hamborg
Jeres tur til europæiske storbyer begynder i Hamborg,
hvor MSC Preziosa ligger til kaj.

Allerede fra omkring kl. 13.00 kan I tjekke ind på skibet,
hvor I vil blive indkvarteret. På den måde kan I nyde jeres
første frokost ombord og have god tid til at finde jer til
rette.

Kl. 21.00 er der afgang, og MSC Preziosa sejler mod sit
første stop, men inden inkomst venter en dejlig fuld dag
på havet.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Preziosa

Bemærk: Vi kan hjælpe jer med at arrangere togrejse
til/fra Hamborg.

Dag 2: På havet
I starter med en hel dag på havet til at nyde MSC
Preziosa med masser af skønne faciliteter, restauranter,
caféer, lounges mv.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Preziosa

Dag 3: Rotterdam, Holland
I ankommer i dag kl. 08.00 til storbyen Rotterdam i
Holland.

Rotterdam er den næststørste by i Holland og Europas
største havn. Under Anden Verdenskrig blev byens
centrum næsten ødelagt fuldstændigt, hvilket har
resulteret i et meget varieret udtryk i arkitekturen samt
et omfattende distributionssystem. På grund af de
mange jernbaner, veje og vandveje har Rotterdam fået



Oplev hyggelige Rotterdam i starten af rejsen
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kælenavnene "Gateway to Europe" og "Gateway to the
World".

Rotterdam er en by med mange ansigter: en hård
havneby, en trendy nattelivsby, en sofistikeret
shoppingby og en hip kunstnerby. Der er derfor mange
ting at opleve blandt Rotterdams imponerende
skyskrabere. Du kan tage på shoppingtur, stille sulten på
en af byens mange gode restauranter eller besøge en
række museer og attraktioner i og omkring byens
centrum.

Alternativt kan I besøge hovedstaden Amsterdam på en
dagstur. MSC arrangerer udflugter både i Rotterdam og
til Amsterdam, så tjek deres program for mere
information.

Kl. 20.00 forlader MSC Preziosa Rotterdam og sejler
videre mod havnebyen Zeebrügge i Belgien.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Preziosa

Dag 4: Zeebrügge, Belgien
Kl. 07.00 ankommer I til Zeebrügge på Belgiens kyst nær
grænsen til Holland.

Zeebrügge regnes som havnen til den fascinerende by
Brügge lidt længere inde i landet. Brug dagen på at

udforske Brügge med alt, hvad byen har at byde på.

Brügge er karakteriseret ved sine mange kanaler, der
løber mellem smukke middelalderbygninger og har givet
den kaldenavnet "Nordens Venedig". Vi anbefaler, at I
tager en tur ind til centrum og udforsker de smalle gader,
historiske monumenter, smukke kanaler og den udsøgte
chokolade - alt dette har nemlig fået Brügges historiske
centrum på UNESCO's verdensarvsliste.

Gå heller ikke glip af:

Grote Markt og Belfry-tårnet. Den livlige
markedsplads ligger i skyggen af det storslåede
Belfry-tårn, som er en UNESCO-verdensarvsliste.
Church of Our Lady. Den storslåede kirke med den
ikoniske skulptur "Madonna and Child" af
Michelangelo.
En bådtur på kanalerne. Den helt rigtige måde at
opleve "Nordens Venedig" er selvfølgelig fra
vandet.

Tjek rederiets udflugtsprogram, som også tilbyder
sightseeingture til Belgiens hovedstad, Bruxelles.

Der er afgang fra Zeebrügge kl. 18.00.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Preziosa



Besøg Brügge i Belgien, også kendt som "Nordens Venedig"
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Dag 5: Le Havre, Frankrig
Skibet ankommer til Le Havre ved Frankrigs nordkyst kl.
09.00.

Le Havre blev i 2005 optaget på UNESCO's
verdensarvsliste, fordi byen - med UNESCO's egne ord -
på bedste vis er en repræsentant for efterkrigstidens
arkitektur og urbanisme. I Le Havre bør I opleve
rådhuset, kirken Saint-Joseph og kulturhuset Oscar
Niemeyer, som på grund af sin form kaldes "vulkanen" i
folkemunde.

Selvom Le Havre byder på mange spændende
attraktioner, vælger mange krydstogtsrejsende dog at
tage på udflugt uden for byen. I oplandet ligger nemlig en
række populære seværdigheder:

Normandiet med betydningsfulde steder fra Anden
Verdenskrig såsom Omaha Beach, hvor den store
D-dag invasion foregik.
Den lille maleriske kystby Honfleur med den
idylliske havn ligger i Le Havres baghave.
Den fantastiske middelalderby Mont St. Michel.
Rouen, Normandiets historiske hovedstad med den
enorme Notre Dame-katedral og smukke
middelalderkvarterer.
Og sidst men ikke mindst er der "byernes by",
Paris, som jo altid er værd at besøge.

Tjek rederiets udflugtsprogram, som indeholder

muligheder for at besøge ovennævnte steder.

Der er afsejling fra Le Havre igen kl. 21.00, og nu venter
turens sidste stop, nemlig Southampton i England.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Preziosa

Dag 6: Southampton,
England
Ankomst til Southampton kl. 07.00.

Med 13 timer her i byen er det oplagt at tage til London,
som kun er godt to timers kørsel væk. I kan selvfølgelig
også blive og udforske Southamptons
middelalderhistorie eller slappe af på skibet.

London er et overflødighedshorn af historiske og
kulturelle seværdigheder, og her får timerne hurtigt ben
at gå på. Besøg et af byens mange museer i verdensklasse
eller tag forbi nogle af de imponerende monumenter fra
landets glorværdige historie. Fantastiske kirker,
katedraler og bygninger i edwardiansk og victoriansk
byggestil kan ses overalt i byen. Gå en tur i de snævre
gader i City of London eller på promenaden langs
Themsen og hvil benene på en af de mange smukke
pladser.



Den franske havneby Le Havre er på UNESCO's verdensarvsliste
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I vil selvfølgelig ikke nå omkring alle hovedstadens
utallige attraktioner, men blandt de helt store kan
nævnes Big Ben, Westminster Abbey, Buckingham
Palace, St Paul's Cathedral og Tower of London.

Er I allerede godt bekendt med London, kan I fra
Southampton også besøge:

Den gamle romerske by Bath
Mytiske Stonehenge & Salisbury med den enorme
katedral
Winchester med den berømte katedral
Den gamle engelske by Windsor med kongeslottet

Tjek rederiets udflugtsprogram for mere information.

I sejler fra Southampton igen kl. 20.00 og sætter kursen
retur over Nordsøen mod den tyske kystby Hamborg. I
morgen tilbringes dagen på havet, inden I får Hamborg i
sigte.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Preziosa

Dag 7: På havet
Den sidste dag på havet til at nyde MSC Preziosa med
masser af skønne faciliteter, restauranter, caféer,
lounges mv.

Måltider inkluderet: All inclusive på skibet
Indkvartering: MSC Preziosa

Dag 8: Ankomst til
Hamborg
I ankommer til Hamborg kl. 07.00. MSC Preziosa forlades
iht. skibets instrukser.

Bemærk: Vi kan hjælpe jer med at arrangere togrejse
til/fra Hamborg.

Tilkøb til rejsen:
Drikkepakker
EASY-PAKKE INKLUDERET
Ubegrænset forbrug af drikkevarer som beskrevet
nedenfor.
Nyd friheden til at slukke tørsten når som helst med et
udvalg af husets vin pr. glas, fadøl (Heineken*), et udvalg
af spiritus og cocktails, alkoholfrie drikke, sodavand, juice
pr. glas, mineralvand på flaske og varme drikke (kaffe,
espresso, cappuccino, caffe latte, varm chokolade og te).
Du kan nyde dette tilbud i alle barer ombord, i
selvbetjeningsbuffeten og i restauranterne (undtagen i
specialrestauranterne). *Ølmærket kan variere.



Huse i Tudorstil kan ses i Southampton
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EASY PLUS-PAKKE, tillæg kr. 630 | Alle drikkevarer op
til 8€ / 9$!
Easy Plus-pakken inkluderer dine favoritcocktails (frosne
og klassiske), forskellige spiritusmærker, aperitifs og
likører. Et stort udvalg af vine indgår pr. glas samt 10%
rabat på vinflasker købt ombord. Stort udvalg af fad- og
flaskeøl, alkoholfrie cocktails, sodavand, mineralvand,
kaffedrikke (latte, espresso, cappuccino m.m.), varm
chokolade og te. Easy Plus-pakken inkluderer alt det
ovennævnte, som serveres i vores barer, buffeter,
hovedrestauranter og specialrestauranter. Desuden
inkluderer det også Ocean Cay og andre eksklusive
destinationer. Pakken indgår ikke på caféer og barer som
Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean Philippe
Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

PREMIUM EXTRA-PAKKE, tillæg kr. 1.540 | Alle
drikkevarer op til 13€ / 15$!
Vores Premium Extra-pakke indeholder en omfattende
mængde af frosne og klassiske cocktails, spiritus af
premium brands, aperitifs og likører. Derudover findes et
varieret udvalg af vin og champagne pr. glas, 25% rabat
på vin- og champagneflasker købt ombord, og hele vores
udvalg af øl, sodavand, frugtjuices, mineralvand,
energidrikke, kaffe (latte, espresso, cappuccino m.m.)
varm chokolade og te. Premium Extra-pakken kan nydes i
vores barer, buffeter, hovedrestauranter og
specielrestauranter samt Ocean Cay og andre eksklusive
destinationer. Pakken indgår ikke på caféer og barer
såsom Venchi 1878, Lavazza Coffee Shop og Jean
Philippe Chocolate/Coffee/Crepes & Gelato.

Pakken er personlig og samme pakke skal bestilles af alle
gæster som deler kahyt/ønsker at spise ved samme bord.

Tag børnene og
børnebørnene med
Tillæg for 3./4. person i kahytten

Barn under 2 år 468,-
Barn 2-11 år 783,-
Barn 12-17 år 1.098,-

Voksne som 3./4. person i kahytten: Kontakt os for pris.

Fordele ved en Bella-,
Fantastica- eller
Aurea-oplevelse
Hver kahyt er tilknyttet en Bella, Fantastica eller
Aurea-oplevelse (afhængigt af kahyt).

En kahyt med Bella-oplevelse giver følgende fordele:

Daglige aktiviteter for hele familien og



Nyd en drink ombord på MSC Preziosa mens I nyder musikken i skibets jazzbar
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børneklubber
Bred vifte af frisklavede retter i både restaurant og
20-timers buffet
Prisvindende underholdning med teater og shows i
Broadway-stil
Rabat ved forudbestilling af drikkepakker
Opnå MSC Rejseklub point, der giver rabatter og
andre fordele på dine efterfølgende krydstogter

Bemærk! Med Bella Experience kan man ikke selv vælge
kahyt - denne tildeles senest ved ombordstigning.

En kahyt med Fantastica-oplevelse giver følgende
fordele:

Alle fordelene ved Bella plus nedenstående
Valg mellem forskellige kahytskategorier alt efter
beliggenhed, størrelse og dæksplacering
(kahytsdæk og -nummer kan ikke garanteres)
Prioriteret valg af placering ved middag
Gratis levering af morgenmad i kahytten
Roomservice 24 timer i døgnet (levering er gratis,
men man betaler for varerne, der bestilles)
20% rabat ved forudbestilling og -betaling af
udvalgte specialrestaurantpakker

En kahyt med Aurea-oplevelse giver følgende fordele:

Alle fordelene ved Bella og Fantastica plus
nedenstående

Prestigefyldte kahytter med udsigt på de højere
dæk eller nær spaafdelingen
Velkomstpakke i kahytten med prosecco og
chokolade
Gratis adgang til det termiske område og Top
Exclusive Solarium under hele krydstogtet
Middag i et reserveret område af restauranten
med "My Choice Dining", som tilbyder fleksible
spisetider
Morgenkåbe og tøfler i kahytten samt pudemenu
40% rabat på udvalgte forudbestilte og -betalte
spapakker
10% rabat på alle spabehandlinger, som købes
ombord
Prioritetsboarding

Fast pris, fast afrejse |
BENNS' unikke
rejsekoncept. Hvad er det?
Denne rejse falder ind under vores eget rejsekoncept
"Fast pris, fast afrejse". Dette rejsekoncept, som kun
BENNS tilbyder, er målrettet de rejselystne danskere,
der både ønsker individuel fleksibilitet og muligheden for
socialt samvær med andre under rejsen.

Konceptet kalder vi for "Fast pris, fast afrejse", og



Bliv forkælet i skibets spaafdeling, Aurea Spa
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grundlæggende skal konceptet ses som en mellemting
mellem en grupperejse og en individuelt skræddersyet
rejse.

En af de helt store forskelle i forhold til "normale"
grupperejser er, at på vores rejser følger der IKKE en
rejseleder med til/fra Danmark. Dermed kan vi sikre jer
en lavere pris. Til gengæld sørger vores lokale
repræsentanter på ankomstdestinationen for sikkerhed
og tryghed på rejsen.

Dette koncept kombinerer således på bedste vis
grupperejsens fordele med den skræddersyede rejses
individuelle frihed.

Der er mange fordele for jer under vores koncept. Læs
mere om det her.

https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse
https://www.benns.dk/hvad-er-rejser-med-fast-pris-og-fast-afrejse


Priser og afgange
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BEMÆRK: Denne rejse har en fast afrejsedato og rejserute, hvor I rejser sammen med andre danskere. Tag kontakt til en af
vores rejseeksperter, hvis I er interesserede i en anden afrejsedato.
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Afrejse d. 12. januar 2025

PRIS PR. PERSON KR.   5.198,-

Dobbelt indvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   7.748,-

Enkelt indvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   5.598,-

Dobbelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica, dæk 5-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   8.398,-

Enkelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica, dæk 5-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   5.898,-

Dobbelt udvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   8.798,-

Enkelt udvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   6.298,-

Dobbelt udvendig kahyt

Premium Fantastica, dæk 5

false

PRIS PR. PERSON KR.   9.448,-

Enkelt udvendig  kahyt

Premium Fantastica, dæk 5

false

PRIS PR. PERSON KR.   6.598,-

Dobbelt balkonkahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   9.898,-

Enkelt balkonkahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   7.298,-

Dobbelt balkonkahyt

Premium Fantastica, dæk 8-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   8.698,-

Enkelt balkonkahyt

Premium Fantastica, dæk 8-9

false
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PRIS PR. PERSON KR.   8.398,-

Dobbelt balkonkahyt

Aurea, dæk 11-13

false

PRIS PR. PERSON KR.   12.598,-

Enkelt balkonkahyt

Aurea, 11-13

false
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Afrejse d. 9. februar 2025

PRIS PR. PERSON KR.   5.498,-

Dobbelt indvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   10.748,-

Enkelt indvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   5.898,-

Dobbelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica, dæk 5-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   11.598,-

Enkelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica, dæk 5-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   6.198,-

Dobbelt udvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   12.198,-

Enkelt udvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   6.698,-

Dobbelt udvendig kahyt

Premium Fantastica, dæk 5

false

PRIS PR. PERSON KR.   13.048,-

Enkelt udvendig kahyt

Premium Fantastica, dæk 5

false

PRIS PR. PERSON KR.   6.898,-

Dobbelt balkonkahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   13.598,-

Enkelt balkonkahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   7.698,-

Dobbelt balkonkahyt

Premium Fantastica, dæk 8-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   15.048,-

Enkelt balkonkahyt

Premium Fantastica, dæk 8-9

false
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PRIS PR. PERSON KR.   8.698,-

Dobbelt balkonkahyt

Aurea, dæk 11-13

false

PRIS PR. PERSON KR.   17.098,-

Enkelt balkonkahyt

Aurea, 11-13

false
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Afrejse d. 9. marts 2025

PRIS PR. PERSON KR.   5.198,-

Dobbelt indvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   10.748,-

Enkelt indvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   5.598,-

Dobbelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica, dæk 5-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   11.598,-

Enkelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica, dæk 5-10

false

PRIS PR. PERSON KR.   5.898,-

Dobbelt udvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   12.198,-

Enkelt udvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   6.298,-

Dobbelt udvendig kahyt

Premium Fantastica, dæk 5

false

PRIS PR. PERSON KR.   13.048,-

Enkelt udvendig kahyt

Premium Fantastica, dæk 5

false

PRIS PR. PERSON KR.   6.598,-

Dobbelt balkonkahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   13.598,-

Enkelt balkonkahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   7.298,-

Dobbelt balkonkahyt

Premium Fantastica, dæk 8-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   15.048,-

Enkelt balkonkahyt

Premium Fantastica, dæk 8-9

false
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PRIS PR. PERSON KR.   8.398,-

Dobbelt balkonkahyt

Aurea, dæk 11-13

false

PRIS PR. PERSON KR.   17.098,-

Enkelt balkonkahyt

Aurea, 11-13

false
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Afrejse d. 13. april 2025

PRIS PR. PERSON KR.   8.998,-

Dobbelt indvendig kahyt

Junior Fantastica kahyt, dæk 8-11

false

PRIS PR. PERSON KR.   16.498,-

Enkelt indvendig kahyt

Junior Fantastica kahyt, dæk 8-11

false

PRIS PR. PERSON KR.   9.398,-

Dobbelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica, dæk 11-13

false

PRIS PR. PERSON KR.   16.698,-

Enkelt indvendig kahyt

Deluxe Fantastica, dæk 11-13

false

PRIS PR. PERSON KR.   9.598,-

Dobbelt udvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   17.598,-

Enkelt udvendig kahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   10.098,-

Dobbelt udvendig kahyt

Premium Fantastica, dæk 5

false

PRIS PR. PERSON KR.   18.498,-

Enkelt udvendig  kahyt

Premium Fantastica, dæk 5

false

PRIS PR. PERSON KR.   10.398,-

Dobbelt balkonkahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   19.098,-

Enkelt balkonkahyt

Bella

false

PRIS PR. PERSON KR.   11.098,-

Dobbelt balkonkahyt

Premium Fantastica, dæk 8-9

false

PRIS PR. PERSON KR.   20.598,-

Enkelt balkonkahyt

Premium Fantastica, dæk 8-9

false
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PRIS PR. PERSON KR.   12.298,-

Dobbelt balkonkahyt

Aurea, dæk 11

false

PRIS PR. PERSON KR.   22.898,-

Enkelt balkonkahyt

Aurea, dæk 11

false



Hvad er inkluderet i prisen?

da
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

7nætters krydstogt med MSC Preziosa

Shows og underholdning ombord samt stort udvalg
af aktiviteter

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten
ombord

EASY drikkevarepakke

Drikkepenge til kahytspersonale og tjenere i hoved-
og buffetrestaurant

Bidrag til Rejsegarantifonden

Reservationsgebyr

Transport til og fra skib

Afbestillings - og rejseforsikring

Udflugter

Vaccinationer (kontakt egen læge)

tel:65656565
https://www.benns.dk/krydstogt/krydstogt-i-europa/msc-preziosa-2025-europaeiske-storbyer-fra-ham-117144?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/krydstogt/krydstogt-i-europa/msc-preziosa-2025-europaeiske-storbyer-fra-ham-117144%3E

